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Record Ticinese 41.60 USA Ascona La Chaux-de-Fond (SUI) 19.09.1987

4x100m, Uomini 26.04.2023 / 20:35
Batteria preliminare 1 da 2
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:35
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione Q

1 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 42.56 Q
1: 807, Boo Hagos (2000) 2: 847, Tajana Mattia (1996)
3: 824, Fumagalli Nicola (2002) 4: 842, Rüfenacht Julian (2001)

2 Atletica Mendrisiotto 1 SUI Atletica Mendrisiotto 43.29 q
1: 821, Dzinaku Aaron (1991) 2: 841, Romano Matteo (2002)
3: 848, Vismara Carlo (2006) 4: 801, Bähler Gioele (2003)

3 Comunità Atletica Sottoceneri 2 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 45.57 q
1: 825, Gaffuri Marco (2005) 2: 831, Marcoli Elia (2007)
3: 843, Schenk Mattia (2003) 4: 811, Cabra Marco (2007)

4 SA Bellinzona 1 SUI SA Bellinzona 45.97
1: 857, Nesurini Nathan (2006) 2: 858, Schaer Yannick (2006)
3: 859, Pasteris Giona (2005) 4: 860, Codiroli Nathan (2005)

4x100m, Uomini 26.04.2023 / 20:37
Batteria preliminare 2 da 2
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:35
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione Q

1 COA Ascona-Locarno 1 SUI COA Ascona-Locarno 43.18 Q
1: 835, Pedrioli Leo (2003) 2: 817, D'Anna Matteo (1997)
3: 849, Angelella Daniele (1991) 4: 802, Barandun Silvio (1998)

2 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 43.44 q
1: 828, Losa Giona (2007) 2: 815, Crescini Noah (2006)
3: 844, Sepulveda Moreira Joao (2005) 4: 804, Bernaschina Luca (1995)

3 GAB Bellinzona 2 SUI GAB Bellinzona 44.31 q
1: 830, Malinverno Martin (2007) 2: 827, Lafranchi Leonardo (2007)
3: 822, Favarel Victor (2002) 4: 840, Rodoni Ananchai (1998)

4 SAL Lugano 1 SUI SAL Lugano 46.06
1: 850, Stefano Minelli (2007) 2: 851, Yeboah Issac (2006)
3: 852, Lundari Umberto (2006) 4: 853, Ambiveri Leonardo (2006)

Record Ticinese 41.60 USA Ascona La Chaux-de-Fond (SUI) 19.09.1987

4x100m, Uomini 26.04.2023 / 21:35
Finale
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione

1 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 42.34
1: 807, Boo Hagos (2000) 2: 847, Tajana Mattia (1996)
3: 824, Fumagalli Nicola (2002) 4: 842, Rüfenacht Julian (2001)

2 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 42.89
1: 828, Losa Giona (2007) 2: 815, Crescini Noah (2006)
3: 844, Sepulveda Moreira Joao (2005) 4: 804, Bernaschina Luca (1995)

3 Atletica Mendrisiotto 1 SUI Atletica Mendrisiotto 43.01
1: 821, Dzinaku Aaron (1991) 2: 841, Romano Matteo (2002)
3: 848, Vismara Carlo (2006) 4: 801, Bähler Gioele (2003)

4 COA Ascona-Locarno 1 SUI COA Ascona-Locarno 43.70
1: 835, Pedrioli Leo (2003) 2: 817, D'Anna Matteo (1997)
3: 849, Angelella Daniele (1991) 4: 802, Barandun Silvio (1998)

5 Comunità Atletica Sottoceneri 2 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 45.91
1: 825, Gaffuri Marco (2005) 2: 831, Marcoli Elia (2007)
3: 843, Schenk Mattia (2003) 4: 811, Cabra Marco (2007)

GAB Bellinzona 2 SUI GAB Bellinzona DQ
1: 830, Malinverno Martin (2007) 2: 827, Lafranchi Leonardo (2007)
3: 822, Favarel Victor (2002) 4: 840, Rodoni Ananchai (1998)
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Peso, Uomini (7.26kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 26.04.2023 / 19:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (2) 813 Colombini Jan 1988 SUI GAB Bellinzona 12.29
12.06 11.72 12.09 11.90 12.29 x

2 (4) 808 Brechbühl Alex 1975 SUI GAB Bellinzona 9.60
9.46 9.56 9.09 9.60 9.55 x

Ordine di partenza 1 2 3 4
Finale 845 836 813 808

Record Ticinese 46.99 SFG Chiasso Ibach (SUI) 18.05.2003

4x100m, Donne 26.04.2023 / 20:30
Batteria preliminare 1 da 2
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:30
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione Q

1 FG Malcantone 1 SUI FG Malcantone 50.23 Q
1: 865, Patriarca Lia (2002) 2: 866, Baggi Alice (2005)
3: 867, Wohlgemuth Caterina (2005) 4: 868, Regazzoni Desirée (2004)

2 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 50.49 q
1: 832, Margnetti Elena (2008) 2: 816, Crescini Petra (2004)
3: 812, Caggiano Anna (2008) 4: 820, Di Domenico Siria (2006)

3 SA Bellinzona 1 SUI SA Bellinzona 52.29 q
1: 877, Giuliani Linda (2006) 2: 878, Nesurini Cheyenne (2007)
3: 879, Rossi Ulla (2003) 4: 880, Rossi Lea (2007)

4 Atletica Mendrisiotto 1 SUI Atletica Mendrisiotto 52.70
1: 806, Bettega Marianna (2007) 2: 814, Conconi Gaia (2007)
3: 839, Re Eleonora (2006) 4: 805, Bettega Camilla (2004)

4x100m, Donne 26.04.2023 / 20:32
Batteria preliminare 2 da 2
Si qualificano i primi 1 di ogni batteria(Q) e i 4 migliori tempi (q) per Finale, alle 21:30
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione Q

1 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 49.25 Q
1: 809, Brechbühl Carol (2006) 2: 846, Tahou Maëva (2003)
3: 823, Ferrari Gaia (2006) 4: 819, De Marco Aurora (2007)

2 SAM Massagno 1 SUI SAM Massagno 50.66 q
1: 861, Casanovas Marti Maria (2008) 2: 862, Tricarico Elisa (2008)
3: 863, Terziroli Costanza (2007) 4: 864, Rosa Emma (2007)

3 Comunità Atletica Sottoceneri 2 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 52.14 q
1: 826, Giugno Ambra (2009) 2: 834, Mulattieri Marta (2007)
3: 829, Malacrida Giulia (1993) 4: 838, Raggi Lia (2008)

USC Capriaschese-Atletica 1 SUI USC Capriaschese-Atletica DQ
1: 869, Petralli Alice (2009) 2: 870, Berger Jennis (2008)
3: 871, Cocconi Lea (2006) 4: 872, Rosa Matilda (2005)

Record Ticinese 46.99 SFG Chiasso Ibach (SUI) 18.05.2003

4x100m, Donne 26.04.2023 / 21:30
Finale
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione

1 GAB Bellinzona 1 SUI GAB Bellinzona 48.78
1: 809, Brechbühl Carol (2006) 2: 846, Tahou Maëva (2003)
3: 823, Ferrari Gaia (2006) 4: 819, De Marco Aurora (2007)

2 FG Malcantone 1 SUI FG Malcantone 49.21
1: 865, Patriarca Lia (2002) 2: 866, Baggi Alice (2005)
3: 867, Wohlgemuth Caterina (2005) 4: 868, Regazzoni Desirée (2004)

3 Comunità Atletica Sottoceneri 1 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 50.44
1: 832, Margnetti Elena (2008) 2: 816, Crescini Petra (2004)
3: 812, Caggiano Anna (2008) 4: 820, Di Domenico Siria (2006)
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4x100m, Donne
 - Continuazione

26.04.2023 / 21:30

Finale
Rang

o
Nome Naz Società Prestazione

4 SAM Massagno 1 SUI SAM Massagno 50.54
1: 861, Casanovas Marti Maria (2008) 2: 862, Tricarico Elisa (2008)
3: 863, Terziroli Costanza (2007) 4: 864, Rosa Emma (2007)

5 Comunità Atletica Sottoceneri 2 SUI Comunità Atletica Sottoceneri 51.64
1: 826, Giugno Ambra (2009) 2: 834, Mulattieri Marta (2007)
3: 829, Malacrida Giulia (1993) 4: 838, Raggi Lia (2008)

6 SA Bellinzona 1 SUI SA Bellinzona 52.15
1: 877, Giuliani Linda (2006) 2: 878, Nesurini Cheyenne (2007)
3: 879, Rossi Ulla (2003) 4: 880, Rossi Lea (2007)

Peso, Donne
 (4kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 26.04.2023 / 19:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 803 Battaini Giada 2002 SUI USC Capriaschese-Atletica 12.15
x 12.07 11.69 x 12.15 x

Ordine di partenza 1 2
Finale 833 803

Peso, U20 Uomini (6kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 26.04.2023 / 19:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (1) 836 Piffaretti Remy 2004 SUI US Ascona atletica 13.27 PB
12.23 13.27 12.96 12.46 13.26 12.57

Ordine di partenza 1 2 3 4
Finale 845 836 813 808

Peso, U16 Uomini (4kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 26.04.2023 / 19:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (3) 845 Squicciarini Matteo 2008 SUI GAB Bellinzona 10.51 PB
9.01 10.11 9.19 8.98 10.51 9.38

Ordine di partenza 1 2 3 4
Finale 845 836 813 808

Peso, U16 Donne (3kg) (da disciplina comune)
Eliminatorie/Finale 26.04.2023 / 19:00
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 (2) 833 Mozzini Camilla 2008 SUI GAB Bellinzona 9.14 PB
8.60 8.69 8.40 9.13 9.14 8.83

Ordine di partenza 1 2
Finale 833 803
Legenda
PB...Miglior risultato personale Q...qualificato in base al piazzamento q...qualificato tramite il tempo disq...Squalificato
X...Tentativo sbagliato


